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1. I hindamisperioodi tulemused 

Direktor Peeter Kikas teeb ülevaate I hindamisperioodi tulemustest. Ülevaatest selgub, et 48% 

kogu kooli õpilastest õpib hindele „4“ ja „5“. Mitterahuldav edasijõudmine on 11%. Kahjuks 

on neljadele-viitele õppijate arv kolme õppeaasta võrdluses kerges langustrendis ja 

mitterahuldavate tulemustega õppijate arv jällegi väikses kasvutrendis. Direktor räägib, et 

murelikuks teeb asjaolu, et mitterahuldav edasijõudmine on juba esimeses kooliastmes. Kuna 

esimeses kooliastmes on õpilasi, kellel on keeruline õppida suures klassis, siis luuakse nende 

jaoks eraldi väikeklass, kus esialgu saab olema 6 õpilast. Ka teises kooliastmes on 

mitterahuldavate õppijate arv tõusnud. Kolmandas kooliastmes on mitterahuldav 

edasijõudmine peamiselt seotud puudumistega.  

Õppeained, kus on enim edasijõudmatust on: matemaatika – 31 õpilast, kirjandus 20 õpilast, 

eesti keel – 14 õpilast. Edasijõudmatust esineb ka kunstiõpetuses, ajaloos, bioloogias, inglise 

keeles, loodusõpetuses, vene keeles, saksa keeles ja muusikas. 

Direktor ja õppejuht tõdevad aga heameelega, et suurem osa õpilasi käitub väga hästi. 

Käitumine on eeskujulik 70% õpilastest. Käitumine on mitterahuldav 10 õpilasel. Kool 

tegeleb selle probleemi lahendamisega. 

Hoolekogu võtab info teadmiseks. 

 

2. Ülevaade koolis toimuvast 

Direktor räägib koolis toimuvast: novembris toimusid varivalimised, mis on koolielu  üks 

tippsündmusi. Kooli juhtkonnale ja õpetajatel väga meeldib, et õpilased näitavad initsiatiivi ja 

mõtlevad, mida nad tahavad koolis teistmoodi teha, koolielus näha, mis on murekohad ja mida 

saaks muuta. Õpilased saavad initsiatiivi näidata ja esineda. 

15.detsembril toimub ball. Ettevalmistused on tehtud. Direktor kiidab uut huvijuhti, kes on väga 

tubli ja tegus. Balli jaoks õppisid lapsed kehalise kasvatuse tunnis ka tantsimist.  



16. detsembril toimub jõululaat. Kõik on oodatud, ka ümberkaudsed elanikud. Selle päeva saab 

lugeda õppetöö hulka ning seetõttu on juunis üks koolipäev vähem. 

Uuel nädalal on jõulupeod erinevatel kooliastmetel ja ka jõulukontsert kirikus. Kontsert algab 

kl 16.00, hommikul koolitunde sellel päeval ei ole. 

Jätkuvalt on plaanis teha kooli juurde uisuväli. Leitakse ajutiselt tööle inimene, kes seda 

puhastab ja jääd juurde teeb. Hoolekogu liige Mario küsib, missugused on võimalused on 

kooliümbrusesse suusaraja tegemiseks? Direktor vastab, et hetkel ta suusaraja tegemiseks 

võimalusi ei näe. Õppekava raames pidi kool valima kas suusatamise või uisutamise. Valiti 

uisutamine, kuna õpilastel on uisutamise vastu rohkem huvi ja ka uisuvarustust on õpilastel 

odavam osta.  

Uue aasta alguses plaanib kool tegeleda õppekavadega. Siis tulevad sõbrapäev, vabariigi 

aastapäev, haridusfestival. 

Krista Paabusk jagab mõtet, et toimunud projektipäev on väga hea mõte ning sinna võiks 

kaasata ka lapsevanemad. Nt mõni lapsevanem võiks töötuba läbi viia või lapsel oleks võimalus 

koos vanemaga töötoas osaleda. 

Hoolekogu võtab info teadmiseks.  

3. Hoolekogu esindaja valimine väikeklassi õpetaja konkursikomisjoni 

Rajaleidja keskuse otsusega peab 6 õpilast õppima väikeklassis. Seetõttu moodustatakse 

täiendavalt väikeklass, kuhu otsitakse tööle õpetajat. 15.detsembril toimuvad töövestlused 

väikeklassi õpetajakandidaatidega. Arutati, kellel on võimalik hoolekogu esindajana 

töövestlusel osaleda.  

Ülle Antson on nõus osalema hoolekogu esindajana väikeklassi õpetaja töövestlustel.  

4. Jooksvad küsimused 

Mario Lementa küsib, kas kõik õpetajad lähevad streigiga kaasa. Direktor vastab, et enamus 

õpetajaid, aga mitte kõik. Õpetajate suur murekoht on see, et töökoormus väga suur, lapsed on 

muutunud keerukamaks. 

Hoolekogu aseesimees annab teada, et sai kirja lapsevanemalt, mis juhtis tähelepanu, et võiks 

olla rohkem elementaarset viisakust ja abivajajate märkamist ka õpetajate poolt. Õppejuht 

kinnitab, et viisakusel on kindlasti väga oluline koht koolis. 

Krista Paabusk küsib, miks ei ole hoolekogus erivajadustega laste esindajat. Direktor vastab, et 

seda nõuet ei ole. Kui keegi on huvitatud ja nõus hoolekogu koosolekutel osalema, siis saab ta 

seda külalisena teha. Saab osaleda ja kaasa rääkida.  

Krista Paabusk uurib, kunagi oli jutuks, et linnaliinibuss võiks peatuda koolile lähemal, kas see 

plaan on veel jõus. Direktor vastab, et see plaan ei saanud teoks. Taheti hoopis nr 6 bussipeatus 

Võru-Aardla ristist ära kaotada. Selle säilitamiseks saadi siiski nõusolek. 

Mario Lementa uurib, millal algavad koostöövestlused õpetajatega. Direktor vastab, et 

jaanuaris 2024, küsimustik on valmis.  

Krista Paabusk, küsib õpilaste esindajalt, kas ja kuidas saaks hoolekogu aidata õpilasesindust. 

Õpilaste esindaja Eliise Karolin lubas seda teemat õpilasesinduse koosolekul arutada ja seejärel 

tagasisidet anda. 

Koosoleku lõpp 19.15 
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